

巴彦淖尔市新能源装备制造标准化厂房建设项目监理服务成交结果公告
(招标编号: NMGSB-2024-JL-008)

一、中标人信息:

标段(包)[001]巴彦淖尔市新能源装备制造标准化厂房建设项目监理服务:

中标人: 内蒙古科利京工程咨询监理有限责任公司 中标费率: 6.8%

二、其他:

巴彦淖尔市新能源装备制造标准化厂房建设项目监理服务
成交结果公告

- 1、采购人: 巴彦淖尔市城普资产经营有限责任公司
- 2、采购代理机构: 内蒙古上博项目管理有限公司
- 3、招标编号: NMGSB-2024-JL-008
- 4、招标方式: 竞争性磋商
- 5、开标时间: 2024年4月22日
- 6、公示时间: 2024年4月23日
- 7、招标内容: 巴彦淖尔市新能源装备制造标准化厂房建设项目内的所有监理服务内容
- 8、最高限价: 8% (费率招标)
- 9、工期: 签订合同后150日历天
- 10、建设地点: 巴彦淖尔市临河区
- 11、中标信息:

中标人: 内蒙古科利京工程咨询监理有限责任公司

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区南二环巨华开心果公寓E座1608号

投标报价: 大写: 千分之六点八 (小写: 6.8%)

工期: 签订合同后150日历天

质量: 符合国家质量验收标准的合格工程

拟派总监理工程师: 张兆麟 (国家级注册监理工程师)

12、废标情况说明: 内蒙古万和工程项目管理有限责任公司响应文件中燕金柱未提供资格证书, 不符合评标办法中初步评审表中其他人员要求的标准, 未通过初步评审, 不进入详细评



审。

13、评标委员会成员：

专家评委：胡文庭（采购人评委）、李晓丽、刘慧瑜

采购人：巴彦淖尔市城普资产经营有限责任公司

联系人：胡先生 电话：0478-2670525

采购代理机构：内蒙古上博项目管理有限公司

联系人：郝艳茹 联系电话：13234881005

以上公示结果如有异议，可在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为//。

四、联系方式

招 标 人：巴彦淖尔市城普资产经营有限责任公司

地 址：内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区

联 系 人：胡先生

电 话：0478-2670525

电子邮件：/

招标代理机构：内蒙古上博项目管理有限公司

地 址：内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区胜利南路金泰大厦综合楼 1101 室

联 系 人：郝艳茹

电 话：13234881005

电子邮件：670039590@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：郝艳茹（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

